
UCHWAŁA NR 442.XXXII.2020 
 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w Częstochowie, bocznej od ul. Przejazdowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 470) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Nadać drodze wewnętrznej, bocznej od ul. Przejazdowej nazwę Objazdowa. 

W skład drogi wchodzą działki oznaczone numerami: 334/3, 335/16, 331/5 położone w obrębie 
geodezyjnym 246401_1.0427, stanowiące własność osób fizycznych oraz część działek oznaczonych 
numerami: 335/3, 332, 333/1 położonych w obrębie geodezyjnym 246401_1.0427, stanowiących własność 
osób fizycznych. 

§ 2. Usytuowanie drogi, o której mowa w § 1, przedstawia załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

Id: 6888270F-1F10-4A9A-93B7-8311DB619D70. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 442.XXXII.2020

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 27 sierpnia 2020 r.

Id: 6888270F-1F10-4A9A-93B7-8311DB619D70. Podpisany Strona 1




